

برگزاری اولین نمایشگاه گروهی عکس مدافعان سلامت

اولین نمایشگاه گروهی عکس مدافعان سلامت شیراز با عنوان دفاع در خط مقدم سلامت و به مناسبت روز بوعلی سینا و روز پزشک در تالار عکس خانه جهانگردی برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، اولین نمایشگاه گروهی عکس مدافعان سلامت شیراز با عنوان دفاع در خط مقدم سلامت و به مناسبت روز ابو علی سینا و روز پزشک در تالار عکس خانه جهانگردی برپا شد. در زمان شیوع بیماری کرونا تعداد زیادی از عکاسان شیراز در خط مقدم سلامت به همراه کادر درمان علوم پزشکی شیراز تصاویری را از تلاش این عزیزان تهیه کردند که در قالب یک نمایشگاه گروهی روز سه شنبه یکم شهریور در تالار عکس خانه جهانگردی شیراز برپا گردید. معاون سینمایی و هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با حضور در افتتاح نمایشگاه عکس مدافعان سلامت که به مناسبت روز پزشک برپا گردید ضمن قدر دانی از قشر زحمت کش کادر درمان بیان داشت شاید در زمان دفاع مقدس محور جریان نظامی بود اما در زمان شیوع بیماری کرونا محور اصلی و زحمات اصلی را کادر درمان و پزشکی انجام میدادند. سید رسول موسوی نژادبان ضمن تبریک روز پزشک افزود با تمام استرس ها و زحمات زیادی که کادر درمان متحمل شدند با مجاهدت ها و ایثارگری ها موفق شدند سلامتی را به جامعه ما برگردانند، که متأسفانه در این راه تعدادی نیز جان خود را برای سلامتی ما از دست دادند و برای همه پزشکان و کادر درمان آرزوی سلامتی دارم.

وی گفت: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس همواره حامی هنرمندان خواهد بود و بسیار خرسند و خوشحال هستیم که موج فعالیت های جوانان در حوزه فیلم و عکس در شیراز نوید بخش پیشرفت و توسعه هنر فیلمسازی و عکاسی است و ما از هیچ کوششی برای توسعه آن دریغ نخواهیم کرد. در ادامه برنامه دکتر عامری مدیر رویدادهای اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس ضمن قدر دانی از برگزار کنندگان نمایشگاه عکس و پاتوق عکس شیراز بیان داشت: یک وجهی از عکاسی از مدافعان سلامت شاید خیلی به آن توجه نشده است، آن روزی که مردم کشور ما همانند دیگر کشورها درگیری بیماری کرونا شدند و خیلی از هموطنان خودمان را متأسفانه از دست دادیم، عکاسی هنرمندان ما تأثیر گذار بود چرا که انعکاس زحمات کادر درمان توسط عزیزان عکاس باعث شد که مردم زحمات این عزیزان را بیشتر درک کنند و پرتکل های بهداشتی را بیشتر رعایت کنند. شهامت عکاسان نیز در ایام شیوع بیماری کرونا ستودنی بود چرا که این عزیزان نیز در خط مقدم دفاع از سلامت مردم در کنار کادر درمان بودند، و انعکاس تصاویر آن ها باعث همبستگی بیشتر مردم با کادر درمان را در پی داشت. و اگر زحمات عزیزان عکاس نبود شاید ما نمی توانستیم زحمات تلاشگران عرصه سلامت را درک کنیم.

وی همچنین ضمن یاد و خاطر شهیدان مدافع سلامت از جمله سعید شفاعت اولین شهید مدافع سلامت گفت: شهدای عزیز حتی با توجه به پایان خدمت و جانبازی آنان دست از تلاش بر نداشتند و با توجه به مخاطرهایی که پیش رو داشتند بخاطر هموطنان جانفشانی کردند تا مردم عزیز سلامت باشند.

نمایشگاه عکس مدافعان سلامت که بصورت گروهی برگزار شد آثار هنرمندانی از جمله غلامحسین عباسی، علی عباسی، احمدرضا مداح، فاطمه بهاری، فاطمه ثقفی، زهرا صحراپیان، مهدی خاوران و محمد فروزانی را به نمایش گذاشته و تا آخر هفته جاری جهت بازدید عموم مهیا می باشد.